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सन 2023 - 2024 कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)सन 2023 - 2024 कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

 धननददश  धननददश 
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गनळन भनडद  र
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गनळन भनडद  र
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4383 43834383

अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 

 14

अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 

 14

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

21914 27259 49173
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

21914 27259 49173

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

 13

 12

भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Hanumant Gund

बबकद चद ननव  : Bank Of Maharashtra(BOM) चदक क : 382692 ददननरक: : 07-02-2024
धमळनलद.एकपणपननस हजनर एकशद तऱनहतर रपऱद 

फक

 अकरच- 

49173

 धननददश  भरणन पकनर-  

    10

 धननददश  भरणन पकनर-  

धमळनलद.एकपणपननस हजनर एकशद तऱनहतर रपऱद 

फक

 अकरच- 

49173 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2023 तद 31-March-2024 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

5484 8226 13710

थककत रकमदवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.गगडडऊन 

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

5484 8226 13710

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

4383थककत रकमदवरचल शनसतच र.
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197 296 493

411 617 1028

1371 2057 3428

197 296 493

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

सरकधलत कर  र.

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

 वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

Bank Of Maharashtra(BOM)

49173

49173

27259

27259

21914

21914

 ब)491732725921914 ब)

382692

लखमजग जखमजग पटणल
लखमजग जखमजग पटणल

07-02-2024

  ,  ,  ,  ,  ,  ,

ददननरक: :
बबकद चद ननव  : चदक क :

  ,  ,  ,  ,  ,  ,

Hanumant Gund

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt

21914 4917327259
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ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .भहग क.39महलमतह क.

24678

493296197

148079871

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग/ईसर -

1 वहडर क.

पह.क.DMC-2023-24पप.क. 

 अ)
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वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

DMC-2023-24 पह.क.

391

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

493

1028

3428

24678

197

411

1371

9871

296

617

2057

14807

टटप : सन २०२२-२३ यड वरडरकररतड नवयडनन लडगग  हगणडऱयड कर ममलयडलकनडचयड अधधन रडहमन.  टटप : सन २०२२-२३ यड वरडरकररतड नवयडनन लडगग  हगणडऱयड कर ममलयडलकनडचयड अधधन रडहमन.  

 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2023 तद 31-March-2024 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 960 960

 15

960960उपऱपधगतन शमलक र.

भभगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  

भभगवटदहरहचण नहवव 
गभडहऊन सटभर

गभडहऊन सटभर

24 Jan 2024 15:51:40:000 24 Jan 2024 15:51:40:000


